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MÄÄRÄAIKAISTEN KOULUKURAATTOREIDEN VAKINAISTAMINEN

470/01.01.00/2022

SHL 08.11.2022 § 67
 Valmistelija sivistysjohtaja Päivi Mäki, päivi.maki(at)liminka.fi, puh. 040-670

5486.

 Limingan sivistyspalveluissa toimii neljä koulukuraattoria, joista kaksi on
va ki nais ta ja kaksi määräaikaista. Limingan oppilas- ja opiskelijamäärä esi-
ja perusasteella sekä toisella asteella on 2 866. Oppilasmäärään pe rus tuen
kunnassa tulisi olla koulukuraattoripalvelua 4,2 henkilötyövuoden ver ran.

 Kaksi määräaikaista koulukuraattoria halutaan vakinaistaa vastaamaan lu-
kion ja ammatillisen toisen asteen kuraattoripalveluista ja Ojanperän kou-
lun ja esiopetuksen  sekä Liminganlahden vuosiluokkien 5-6 ku raat to ri pal-
ve luis ta. Kaksi vakinaista kuraattoria vastaavat Tupoksen koulusta ja esi-
ope tuk ses ta ja Liminganlahden koulusta ja Linnukan esiopetuksesta.

 Liminganlahden koulun ja Ojanperän koulun yhteinen oppilaaksiottoalue on
kärsinyt viimeisen neljän vuoden aikana vaihtuvasta oppilashuollon hen ki-
lös tös tä, erityisesti koulukuraattorin kohdalla. Tämä on kohdistunut eri tyi-
ses ti Ojanperän alakouluun. Välillä kuraattoripalveluja ei ole ollut saa ta vil la
ollenkaan. Vaihtuvuus ja niukka resurssi ovat vaikuttaneet op pi las huol lon
toimivuuteen, ja asiakkuuksien katkeaminen ei ole ollut omiaan vah vis ta-
maan luottamusta oppilashuollon palveluihin.

 Viime kevään ja kuluneen syksyn aikana tilanne on helpottunut, kun alu eel-
le on rekrytoitu määräaikainen kuraattori. Kuraattorin tehtäväkenttää on jär-
ke vöi tet ty niin, että hänen toimenkuvanaan on Liminganlahden koulun
5.-6.-luokat ja Ojanperän koulun 1.-4.-luokat. Saman kuraattorin palveluita
on helpompi käyttää, ja oppilashuollon jatkuvuus on turvattu, kun Ojan pe-
rän koulun 5.- ja 6.-luokan oppilaat siirtyvät Liminganlahden kouluun. Op pi-
lail la on ainakin yksi tuttu aikuinen uudessa koulussa. Kuraattoripalvelut
kuu lu vat myös varhaiskasvatukselle, joten Ojanperän koulun kolme esi ope-
tus ryh mää hyödyntävät myös kuraattoripalveluita.

 Aikaisempina vuosina perusopetuksen kuraattorit ovat vastanneet myös
toi sen asteen kuraattoritehtävistä. Resurssi on ollut reilusti alimitoitettu syk-
syyn 2022 saakka, jolloin saatiin valtion erityisavustus sekä lukion että esi-
ja perusopetuksen oppilas- ja opiskelijahuollon henkilöstömitoituksen laa-
jen ta mi sen vaatimiin toimenpiteisiin eli koulukuraattori- ja psy ko lo gi pal ve lui-
den lakisääteisen mitoituksen täyttämiseen.

 Limingan lukiossa ja OSAO:n Limingan yksikössä toimii yhteinen toisen as-
teen kuraattori. Tehtävää hoitaa henkilö, joka tuntee Limingan lukion toi-
min ta kult tuu rin, OSAO:n ammatillisen koulutuksen ja kyseisen yksikön toi-
min ta kult tuu rin.  Kun huomioi, että esim. lukiokoulutuksessa opiskelun tuen
ja yhteisöllisen opiskeluhuollon palveluissa ei ole muita tukipalveluita ei kä
henkilökuntaa käytettävissä ja koulupsykologipalveluiden resurssi on rek ry-



toin ti ti lan teen vuoksi vaikea, koulukuraattorin rooli sekä yh tei söl li ses sä
opiskeluhuollossa että yksilötyössä on erittäin merkittävä.

 Määräaikaiset kuraattorit ovat saaneet hyvän otteen oppilashuollon toi min-
nas ta. Oppilashuollon monialainen tiimi voi luottaa, että kouluyhteisö saa
kou lu ku raat to rin ammatillista tukea. Oppilashuollon tukitoimet ovat myös
ke hit ty neet, kun tehtävässä on ollut sama henkilö, jolla on kokemusta
myös sosiaalityöstä, ja kuraattorityön kohderyhmää on rajattu. 

 Kouluilla toivotaan jatkuvuutta koulukuraattorityössä nyt rakentuneeseen
työn ku vaan perustuen.

Sj päätösesitys Sivistys- ja hyvinvointilautakunta esittää kunnanhallitukselle kahden mää rä-
ai kai sen koulukuraattorin vakinaistamista joulukuun 2022 alusta.
Hyväksyttiin.

KH 21.11.2022 § 276
Kj:n esitys Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan esityksen mukaisesti kaksi

koulukuraattorin tehtävää vakinaistetaan 1.12.2022 alkaen. Kunnan
vakituiset tehtävät laitetaan julkiseen hakuun.

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.


